ขั้นตอนการขอข้อมูลข่าวสารของราชการ












































































ผู้ยื่นคำร้องกรอกแบบคำขอข้อมูลข่าวสาร
































เสนอหน่วยงานเจ้าของข้อมูลพิจารณา





2 นาที





ข้อมูลเปิดเผยได้





ข้อมูลเปิดเผยไม่ได้/


ไม่มีข้อมูล





ชี้แจงเหตุผล





นัดมารับเอกสาร





ค้นหาข้อมูล





ถ่ายเอกสาร


รับรองสำเนา





ชำระค่าธรรมเนียม





รับเอกสาร





10 นาที





3 นาที





20 นาที





10 นาที








